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fr-litin-

os ti lékařuké ko!i v Omate

Myla scm nucena podstoupili

opi raci v nemocnici tv Jor
a nilrrala )ri ia během ne-

moci tvé v oSctřování Dri

Koutskýho jrmuá jedině aa

nplné uzdravení tvé děkuji
V octě ANNA KUHlN
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7 NAŠEHO MĚSTA

— Příští pálek dne 13 květní
a iiiiiiÉ____la----áu-_- wr

floff Arh tgk koilntodbývány budou republikánské
předvolby V předvolbách těch
voleno bude 87 delegátů do atát- -

Naihi) U vhlt tptaitM
TlmMnrtfav 'Black Drwcfet"

n( konvence kteří žárové!) pově
řeni budou zasedati v konvenci

SRDEČNÉ

blahopřání k Nftatku

MARII URBANOVÉ

1 panem

JANEM KOHOUTEM

oilliyvsnmii v sobolu dno 30

diilmi 1IKI4 luulcoin p L Herkuli
v Oinkrii

Iáliy ntína pouto pavna
l"ijlly V- - u- - oiily a aim
Hpijinl Ui nchť joat vfroé

llt tlil apolu kforiil
Slinil ulravl vířní milováni

(rIWJlii do avaho akonAnfi
A a lánky apolnéovoia Vám lcvat
K i'hlonbí vítali savá aluU Ja voďt

To Vám pfají
Jménem TAImru Myrti fis
KriiloVHkcb Druíek

Kateřina Velirh()Vky taj
Mnrlo Holly prorokyní

M 1 imi ps fi i— uil-v-

mm pailadnlch to krt D

Ua avm alkdr nadal m llstba

praatMke k dčala plMkaal ito-ll- ra

(lyillm it bj-c- nk4y nahgrl
v atavv kal tokáto Mku pracovití
pnnavadi Mm Aaat lacpoy

druhého kongretního diatriktu

Předvolby tvlo iuu letos pro nás

v č 1701 U l

nasápad konci moulu kde a vid)
iloiiiluvUc ítiky a vvf ipr

Oluluha co nrjviornrjlí
VAC DIUIILKA ma akulxný
hostinský liti

— V Sobol J odpolnditn ipil
Irlrnl barvil John Círil(ii bydlíci
v Cli 117 nev 17 ul v Omne a

zaměntnaný v čísle 1417 Dul v

So Omne a zlomit ti pravou
nohu Zraněný byl dopraven do
louth-omali- nemocnice kdl
jej Dr John W Koutiký ošetřit

— Ve ttfedu odpoledne pohřben
byl na hibiiově Laurel Hill e

Hotheley kterýž v před
minulé pondělí usmrcen byt kara
mi v nakládárnách Armourových
Porota korooerova odporučila
tprávě nakládáno aby oprava
Železničních vozů dála ae budouc-n- ě

na tratích k účelu tomu vyhra-

zených
— Dovolujeme ti upozornit vše-

chny nale příznivce le přestěho-
vali jsme úřadovou nalcho dřevař-

ského a uhelného obchodu oa

východní atranu 34 ulice meri
N a O ul do nall vlastní budovy
a budeme moci každému lépe po-

sloužit jelikol budeme míti vždy
část naíeho zboZí zde na akladě
Navítivte náa S úctou

Crosby-Kopietz-Cat- ey Co

tf Tel 614

— Dle dokončeného právě vý-

kazu městského pokladníka Ho-w- e

a obnásejf dlužné měitské
daně hezkou aumičku 1160344
67 t čthol na dlužné zvláitní
daně připadá 17073783 a pravi
dělné dlužné dani {8030684
Ač vyhotoveni aezoamu dlužných
dani ttálo přet f 400 v černi zahr-
nuto jest i vydání za knihy přece
dle náhledu méttikého pokladníka
není obnoa len marně vyhozen
neboť JiZ během sestavování vý-

kazu přihlátili te mnozí dluloíci a

zaplatili co byli městu dIuZniaby
ta jména jich neikvěla v aeznamu

dlužníků

— Velké přízni krajanů nalich
lělí ta zajisté zkulený lékař

Dr II J A berly
oa rohu 34 a L ulici na druhém

atlian Vát Mk aiiiá Jad'a
Čehy zvláltě důležité Jak již
vieobecoě známo uchází íe nás

vážený krijan pin F J Sadílek z
Pudriula _ _ _n

Wilber o nominaci za atátnlho
sekretáře a aby te mu nominace
té doitalo jest třeba aby republi

Z Linwood Neb' do Omshyl
kánští voliči čeStí v plném počtu
předvoleb íe aúčastoili a odevzdali

jednomyslně hlasy avé pro delegá-

ty p Sadílkovi příznivé Na

českých republikánech v Omaze a

So Omaze z velké míry záleží

DR JAN ff

Srdečné díkuvzdání!
NcJrirdoinfJSÍdlky vulilviiine tímto vSem za vSoeliny pFdtutaké projevy

soiistrMtl projnevné nitm v bolu naSem nad úmrtím nnklio milého a ne

znpomenutelniíbo syna a brntra

Atitoiifiifi Nteijriii
který lilie ikonal u středu svých nejbliíSích ve svóm domoví ve stnfí 85

let Zemnily" byl rodem z Domiiíllfi v Čechách a v útorý dne 4 května
11)04 pochován byl na Čenko-Národ- nl hřbitov v Omazo za nesčíslného
davu přítel a známých '

Jmenovitě vzdáváme vřelé diky ct Rádu Slovsn 6 78 ZČBf Jeho
byl zcnnulý zakládajícím řlenem za vykonání řádových obřadu Pnnu
F J Sadílkovi z Wilber Neb za dojemnou a prodtnou řcfi V domfi

smutku Čteným pfvcum sboru "Iyra1' a clenftm Přv Odboru Til Jed
Bokol za znpiní smuteřního chorálu Pp Kil Svobodovi Ant Dudovi a
Vác Bláhovi a pl Kat Henrikové za prokázané návilivy po ias nemoci
a i za služby ŇecbC přijmou diky nafie též dárci překriiiinýck a cenných
vineft a kvíitln Jukoíto projev tícty k zesnulému na rakev položených a
slcci ftád Hk-va- i 78 ZCJ„ T6I Jed Hokol v Omaha řlenové dfado-vn-

okreanfho pokladníka personál "Pokroku Západu" pp Zvoneček a
Aksamit Hloup a Kruml bratři Alvlnové KU Hvoboda E Čermák Jos
Bárta a Jos Pezdlrta a ct rodiny K W BartoSe It V MUkovnkýho
Drozdovu Jelenova Pakeáovs It J Klrcbnera Y Slitiny Jos Zelený
ho V Hebronfi Jos llunoiinka z Omahy ct rodina Tětivová ze South

Omahy a cl rodina J A Ohia z Praue ZvláAtní té dík ct redakcím

četkýcb llutft za laikavé podání zpráv o Stavu nemoci límrll a pohřbu
zesnulého

Přátelství takto nám projevené nevymizí nikdy z vilířnó paměti natí
a nemůžeme nul vlíem 1 tém snad náhodou zde nelmonovaným vzdáli
Ještě jednou nejvřeleji! diky V rtctfi

bude-l- i pan Sadílek nominována
dostane-l- i ae Čechům nebrasským

český lékař
V SOUTH OMAHA NEB]

dřiilovui v Ulangow llloi ku na U ul

POKUJ fis 4

takého uznání jaké jim po právu
a apravedtnosti ve aprivi atátnl
náleží budou li přfátf pátek zvo

leni delegáti kteříž ve atátnl kon Úřadu! bortiny 0I 0 do 12 bod dop

Tímto projevujeme srdeč-

nou a nelíčenou toustrtiť
válené

pani Aoné Bartošové

ajnjí dítkám

nad bolettnou a nenahradi-tulno-

ztrátou vroucně milo-

vaného manžela a otce

JOSEFA BARTOŠE

Kéž upřímný aoucit nái

drazí příbuzní jest Vám ale-spo- fi

částečnou útěchou v

nezměrném žalu Valem

Rodina Franka Bartolr
llnwoml Nel„ 9 května IWlt

venci podporovali budou p Si- -

Od 7 do H hod vofir "''
'")' '

Telefon v úřadovně 143

dílka je takřka jitto Ze Čechové

zattouptni budou nu ttátním re

publikánském lístku a to mužem

Or F J Wojtišekschopným poctivým a nejen mezi

Čechy ale i mezi jinonárodovci

oblíbeným a plné důvěry požíva-

jícím A jest tudíž povinností na-- ií

abychom jako jeden muž při

__řcský Ifknr
_____

V SOUTH OMAHA NEB RODINA STEIGROVA
Omaha Neb dne 0 kvitna 1004

Úřadovna v Glasgow Block na 24

i Zl) SOUTH OMAIIY i

'

— Vt vf proJrii u J V Vaika
n 14 N ul thlip tfc krátké

kalhoty kirtA se pro tivily ti ta
JJC Ar tmavá barvy nn m
aa 13c -- obre" ijc lř i sslcvou
známkou 11 l jci dobři igc InnokA

ktnl koiiU M lot llne lánská
lutrovaci pftlboiky 11 jci frpice
pro chlapce t řiolkv oil ije vfa
atament" kalhoty od je nahoru

— UPOZOKNflNÍI ČlenkynI
IU( 1'alma Vitltstvl i 5'
Kruhu Dřevařek upozorňují
ta la budou nyol acbftse méslfnl

odbývali kaluoti lletf eiřeJu na

mini kildý čtvrtý pálek SchĎze

bude uhájena vidy přesná o i
hod odpoledne a teatry Dřevalky
jsou ládáoy aby aa v taa doita-vil- y

Z nařízeni Háje
40ki) Katie Vocáiek laj

— Krajané louth nmaiStl uví-lal- i

zejieté a polělenlm zprávu le
le Dr Jao VV Koutský rozhodl

aa v So Omaze Jit dávno
bylo vřelým přáoím eouth-oma- ť

kých krajanů aby v případu ne
moci mohli le obrátili o radu
a pomoc oa českého lékaře toto

přáni jejich jeit nyní splněno
Jn VV Koutiký vystudoval

na proslulé Crelglitonoví
lékařské kolleji v Omaze úspě-cht- m

tkvelým a vjnikl zejxéna v

raohojiítví zaiež doitalo ae mu

ceny ud&lovaoé fakultou lékař-

skou nejlepSím medikům Lékař-iký- m

itudilm věnoval le láikoti
avCdomitě ae připravoval na bu-

doucí tvé povoláni pod vedením

oejlepílch profesorů Viechen

prázdný Cai (trávil v nemocnici

iv Josefa a zde prakcf doplňoval
ivé vědomosti lékařské Jsme jiati
íe Dr Jan W Koutiký dodělá ae

v brzku v povoláni tvém skvělého

úspěchu čehož mu od irdce pře-

jeme

— Magnesia íleíl Brun mine-

rální voda jest již v trhu k léčení

zácpy reumatiirnu jaternlch led-

vinových žaludečních kožních

neduhů Jest to přírodní minerální

voda t lirown Farku v So Omaze

a sta lidf zkusilo ji jit t dobrými
výsledky Pro informace ohledně

léCebnfch vlastností této vody
íe na Dra Aberlyho So

Omaha oeb oa majitele A J Ko

lovrátka So Omaha Neb jJtf
— Předminulé úterý va 3:30

odpoledne odehrála aa v domě pí
John Van Cleave-ové- : č 394 Jižní

34 ul trojnáioboá krvavá trage-

die Frank Smitb ai rokýatarý
zastřelil manželku avou Marii

půldruhého roku atarébo lynáika
načež sebe lama týmž způiobem
ta ivlta aprovodil Neof určitě

známo co vlaatně dohoalo Smitba
k hroznému Sinu tomu avlak vte

obecně mi ae za to la rodinný li-v- ot

mladých maoielů nebyl šťast-

ným Manielé Smithov! bydleli
e synkem půldruhého roku ata

rým al do předminulého pondělí
v obydlí tvém oa 95 II ul Ná-

sledkem domácích různic odešla

pf Smithová ae aynkern avým od

mule ubytovala aa v domě pří-

buzné tvé pí John Van Cleave-ov- é

Tam za ní přisel mul její

druhý den odpoledne a odebral ae

do její pokoje v němí brzy na to

zahřměly tři výstřely rychle za te-

bou následující Podělení tou-ed- é

nalezli v pokoji Jíž jen tři

mrtvoly jel byly dopraveny do

márnice Brewerovy Při iokvestu

koronerovi nevyHy na jevo ládné
blížil podrobnosti krvavého dra-

matu tohoto jeito při něm nebylo
ani jediného svědka Zástupy zvě-

davců kupily ae alále před
závodem Urewcro-výr- n

ač pohrobník Urewer na žá-do-

otce Smíthova vyvísíl ozná-

mení la nikomu nebude dovoleno

podívali ae na mrtvoly Pohřeb
vlech tří řlenů odbýván byl v

Čtvrtek odpoledne za hojného
účastenství obecenstva na hřbitov

Laurel Hill

— Velmi tavně tento týden mi
vt výprodeji rr_ž_4 vriiní i

podnl prádlo AmUé a dětské

apodní prádlo vieho druhu jakol
i jiné potřeby Zvláltoí výpro-

dej aa perleťové knoflíky které

ae obyčejně prodávají J o e

tucet půjdou nyní ca i 'Í6i'iC
je Velkou pozornost věnuje

rámováni obrazů Zvětlováof

obrazů za poloviCnl cenu O pří

tel) krajaoů ládi AFNovák
39t 106 aev34ul

— V sobot večer při alavoost

ním otevření hostince Ad Shooka

ulicí (ol bločku od posty
Úisdnl hodiny

p Sadílkovi atáli a o jmenování
jeho ze vlech ail avých ae zatadili
V předvolbách těchto atáti budou

proti tobě dvě delegace a boj mezi

nimi bude tuhý České voliče u- -

poschodí V každém případu mů-

žete te nafl apolehnout V úřa

dovně k nalezení od 8- -9 bod rá-

no od 1—9 hodin Oío a od "7— -- 8

Od D do 11 dopoledne Od 2 do 4 odp

Od 7 do 8 veřer 8(1

lei v dfadovní L 818-- Tel v bytu 848pozorRujeme aby hlasy avé ode

tlIinilllllllllHIMMHlIlltlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMIMIIIHIItbod večer číslo tel 1363 33
vzdali pro delegaci t zv maliny
neboť delegaca tato jest příznivá
p Sadílkovi což viděli již c toho 1 Jan A Bartoň i— Veliké oeitéití potkalo na

Tlujilnííeho cvičítele Jednoťáků Johna
Ohnetorga v pátek ráno 6 května in t

že mezi delegáty nalézá te lest

krajanů a aice Jot Wolf Vác

Uurei Jot Kavan Kar Steigerz

Z Wilber Neb do Omahyl

Vyslovení soustrasti

Tímto vyslovujeme nejui Um-něj- ll

aouilriiť milé aettře

paní Aoné Bartošové

nad bolettnou a nenahradi-

telnou ztrátou vřele milova-

ného manžela '

J K BARTOŠE
'

Kéž nale srdečná aomtriiť
zmírni nezměrný bol Tvůj!

Za abor Luna č 33 SPJ

Lilly Brt taj
R Houser předa

Wllbar Nl„ 10 k vtB lun

i zařízený XlOStllieC iKdyi v udaný den čatni ráno
vttíval přiletěla z nenadáni vrána Omahy a F J Fitle a Joa Kout-

iký ze So Omahy Delegace dru I rob 20 a { al Ho Omaká
(možná Ze čáp) vyklopila mu

hé frakce republikánské kteráž

spojila aa drahami a korporace

malou Sokolku Stalo to to v

oekťattný den ale nedělej ti z
JoUrnvlMk stitlnnapu S

Sltlzný (Inibv vlna HkM S

2 Jiimné doutníky lfl— g
iiiiiiiiiiiiiliiiiiiiilllillIMillIliiiiiiiiiiiiiiiiiiHllIlin

toho oic Jeníku My tobě a tvé

druZca trdečně gratulujeme a pře-

jeme vám podruhé párek Sokolí-k-

Chůvu budete ul míti

mi jeit nejen Cechům ale vůbec

vlem přistěhovalcům nepříznivá a

jisto jest la vítězství Její ohrozilo

byatnad dokonce i zmařilo no-

minaci páni Sadílkovu Jitto jest

Ncjpoliodlnéjsí ícNkoit ttíA

— Va čtvrtek odpoledne polo

vlaatni

Fr I_iELitner
na 20 a(tilM Koutli Oamlia

V nohodlné niHuvnS lest vid v vtfbornť

le dráhy a korporace pracovatilen bude základní kámen k nové

vylií ikola a za tlavnottního řeč-

níka vybrán ikolnf radou Ilon-V- l4itk na íiiriii vílT tAch nfilliIdKrh

Oznámeni úmrtí a srdečné díkůvzdáni!

B bolestným srdcem oznamujeme víem milým přátelfim a známým
oinrtl naSnlio milovaného a nezapomenutelného manřela a otoe

lrnnku IiTfivfififi
který po dlouhé a nezhojitelná nemoci vyrván byl z kruhu rodinného dne
1 kvitna 1!CH a pohřben dne 8 kvítna za velkého ví přátel a zná-mýc-

ra hřbitov Laurel Ulil - Zenulý narozen v obitleích v Čechách a
zemřel ve stáři 1)9 rok 6

Cítíme se povinni vzdátl nata neJvřolcJM diky viem milým pfátelfiin a

známým za jejich účastenství a soucit který nárn projevili a jejich náklon
noit a obitavoat utkví nám povídy ve vdéčné paměti

Nechť přijmou unie srdečné díky Lole South Omaha č W AOUW k
níi drahý zesnulý nálcel za darování kráaných kvčtln a hlídku u zesnulé-

ho Jako I za vyslání výboru ku pohřbu pak náleřl vřelé diky natě ct
IIdll Palma Vítězství č 58 K D za darování krásných kvčtln a za tak
velké iričaatnční ae sester Dřovafck pohfbiii paní Anna Vlachová nechť

přijmi srdečný náldfk za pronesení tak dojemné řeči v dorni smutku a pí
Katlo Vocátková za svou občtavost a soucit a vSe co pro nás dobrého vyko-
nala bude iiiin vidy milou vzpomínkou dále vřelý dík nát Rov p Jnr
Dobiáliovl za pronerenl tak tklivých řeči vdomi smutku 1 na hlbltovi) pak
irdi-čn- diky vtem dárctim kvčtln a vinet na takev zesnulého a slcei rodl
ni p Jotefa Malého za kytici rodlni Vondrové a Koutských za včqoc
rodlnč p Frunka JaroSe za kytici manřelnmp Josefu a Barboře Racek za

polítúř miinžnlfím p Frankovi a pf Joscllni Hlrnon za polHář a rodlni pana
Vacka za kytici léí necht přijmou srdečný dik bratří a sestry drahého ze-

snulého za krásný kílí a dva vince NnjardečnčJSÍ dik náí nechť přijme
té? bratr zesnulého p Josef Kavan za vtechnu nám výpomoc a radu a via
co pro nás a takou echotnostl a Jánkou po tak dlouhý čxt ďtiltif nemoci
drahého zesnulého vykonal a klerýí I po skonu ji-l- v~ť k pohřbu obaliiral
utkví navJdy v srdcích naílťk KonW-n- iipluuu diky naáe vám vSem I

tuto nejmenovaným kteří Jtu a mihIII ve vSem nezinčrnv niií bol zmír-

nili Ji JIii v irmlfiýrh iihšíi Ii i bvlilch navUtívill náa druhého zeanulélin
Jako viíiii víii liiičm kluíií ate v luk hojném počtu niiSelio milovaného
inani k od i h p udpočinkii doprovodili JkAté Jednou vh-l- a
nelíčenu ukj en!

Zcnniilý 'zunccliává zde truchlící iiitiiilulku a devč-- t dílek nejfttnr&í 18
roka a neJmlaiUÍ 1S mčsleb

TEREZIE KA VAN trttthllcl manlelka
a dítky

Honili Omaha Neb 9 kvilná 1U04

budou prostředky dovolenými i

nedovolenými aby přivodily po-

rážku ískee Hosewatrovy a tak

pomstily ae mu za to Ze ta odva-

žuje v zájmu malých poplatníků

doiiinfkA vytnřnýcti likérft a pravcbJ JJryin t Lincoln
— V nedělí v 11-3- hod v noc)

nnrnmovanycu vin

rrolrnn(l rttiilnii místnost spolková
zamlouvá sam a cl spolky íouM n

niilitxnoii v Ho Oihhh lepší pohodliif-IA- I

a loviiílM Ti:t I slit tamiAni nemá v Ho
utmrcen přetunovaclm paroutro- - domáhat! te spravedlivého odhadu

majetku odvěkých vyděračújem v nádralf Hurliogton dráhy
na 38 a L ulici a 1 lety avobodný
Anton Uzdavinit bydlící na 33 a

Ornnxe rovná a proto ct spolky ťotké
uřln( dobři) kdyl nřod pofádAním zánavv

Jkkkollv tireptajl se u niajltílii na pod-

mínky ťflznl krajanA porouol te
Dárejle jor abytte nenaitydli

1 1 1 1 1 1itt t tt t 1 1 1 1 1 1 1 1 1J
2 I f fit v_?liinít ?
1 m

J{ PdUiííIiíiiim ra ipllou svini po- - JJ

tt vlniiimt viliiil wiliini il(ky m m

JJ výpomoc iřl plHnii imiiim i) Jol %

J Michalovi tt„ Kil Mlrtulovl a Vt J
tl Hvoboilovl 7 irnilíviínl KttkA m

JJ dmi rilliovl J Kalinovi Vde g

j
Vnnii-ov- l 1 Aul Ilílkovl r ulil- -

hy tu niilariiou H V Mlikov- - £
JJ skanul J MhIIihiiaimví za okrilí JJ

tt lnnlsfní M M l'rarrví Hl -JJ

1i'tovnkmii ml za dlnkovAnl pN JS

JJ příčnímu s koni-fiií- i vinm Ifillid JJ

té iiomflm ktefí plnau natiiho tt
Z siimtulll Z

G ul a zaměstnaný v nakládár
43 FR I ITSiFlt

ale když jata oaituzeni užívejte
Severův Daliám pro plíce Je to

nejleplí lék jaký jen proti kalii a a AAAAAAAAAA-A- ia a AAA AAAAAA

nách Armourových Hrozně zoha-

veni mrtvola jeho dopravena byla
do márnice lirewerovy a včera

odpoledne odbýván byl inkvest

nemocem z oaituzeni pocházejí lM OHUIY A h(l III OMAIIVI

cích můžete dostat Cena 35c a

NUěií stihlo mladíka při návratu jo ctů W F Severa Co Cedar

Kapidt lowaz taneční zábavy Mieezetoie
zkii-n- porodní balitf kHUzdavinit přecházeje přet že — Trinerovo léčivé hořké vlno

tl Jmíiu-- Hlinrii Vloslialava Mllezniční trať upadl a byl přejet na skladě u E I Sleidla v Crete
au jen™_'"_— Zubní lékař JJailey zaměst vy bok
Gmha Mli liAina IWM

Hostě v tiottlu Praha"návající českého attistenta ručí

onHiiiun cl tvým iHzal vkynfm
v(lti(! vinni Již JJf poinorrl Jko

porodní tahUky by poiínliovaly
f t v mlnilIjVti diim b

do Hnili MM) JiJnl 11 nlicu
Za vzornou 1 ooklillvou obaliihu
rui'1 Jnjl dloiiliolotá Jlř

za veškerou prici jím zhotovenou Během posledních několika dnů

ubytovali ae v hotelu "Praha"
noal 404jejž vlastni chvalně známý hoatio Vzoraý čisti zařízený

Úřadovna jeho jt v 3 poschodí
Paxton bločku — S

— Dotla nát zpráva z dětského tký pan Vine Dobrovský mimo VVrVVvTVVVTVVVVVVVVVVTVV a

četné jinonáradovce následující pekařský obchod (IHAUK dna m kfltaa

ftnitt t i lrál Z iAMM awtwn kall
divadla od jndnatele Matice Škol-

ské avlak není možno zprávu pro krajané již do Omahy zavítali:

Víc Pftrželk Fř !l!o: Vi-I- v vlaatal

Kaioar Prařue: 1 F Dobrovský Rudolf J Kirclmor
VUlM I I tvrdá k ok4d
Koma ( I fcllá kok IvOánl

lni 1 1 bílá

Korná í I lialá

nlnl?( mlStS GtiikQGuti Al

přlltě
— V úterý 3 května zemřel v Čít i co William ul

v okresní nemocnici pan Václav Kralitná iiImí rfolita kdyl uď

III tA Ulk '!( u
Musil který avou mírnou povahou iřilř (trnut k iliiitiié 'Mni diliíť

nllll1 billlh m rhvni Lí a

Wftítt "

"Matio

uaiu"

M_ft4
4IK_VI

4_
1 I l W "

IM

! lll

uaiki "

IIHa "
"

'''"

zítka! aobi velký počet přítel
Mim úkoall k "hlidvání" Omezi krajany v Omize i v South
priznn Krajnou rnn

Storz Breving Co

OMAHA NEB

vvrábl výtečný ležák a pravého če
ského chmele nejlepáiho Ječmenové
ho sladu a výborná vody B vlastni
artézské studnice

Svřtovou povist získalo
al lahvové pivo

"Blmo Ribbon"
ejlapll atolnl pivo

vyznamenané zlatou medailí na

Zamissiitlppaká výstavě

Omaze Po dlouhi léta zaměstnán

Korní K I llnlá

ovií t Ulf

Brambory it
Va# fíTiv
Háato a áaláras
Háala tam ipvM
Nánlo fam lliá dh
aivpia

lachny
ZokouU

Kroeaai

IIIIIIIIIIIMIIIIINIIIIIMIIIIIIIIIIIIIIIUIIIIIIIIIIMIIIIIt

W Malý
l)ačeský

aoUTH OMAHA la 10 kvátea

Voli plkal UaJlpal t nea

Ithscs Václav Čabela Urainird

Jot Pinc Tobiai F Fiokral a

ayn Gao Klein Matěj a Jotef
Ploužek Balila Creek Joa Klat
Sedlov- - Vác Drobný Elyria F
J Walla a alečna Anna Wallova
Linwood Víc Blatný V Roubil
Bruno Joa B Bartík Weston
F J Fitle Lincoln Frank Čech

Emil Dudek J F Tolů Ad

Tomci oa Vítek Clarkton Joa
Udlioek Howellt I r Pokorný
Joa HJindra J Kudroa Schuy
ler Frank Burian Josel Levý

Verdigrea Frank Vlach Frank J

Srb J F Hejtmánek Dodgej Fr
Bruha Frank Ptáčník Jan Sedlá-

ček Ed Zikmund Ord J Filer
Beatrice J A Boulka Joseph a

líodřích Sobotka Wilber Anton
žák Richland F Ambrož Jan a

Joa BroZ MaďitooAlb Hvězda

Comttock Nebraska J Wený
Yankton So Dak Ant Jelínek
Canton So Dak Emil Dedera

Vic Anderlík Chicago Ills

byl v tavírnácli a jako mnoho

jeho předchůdců podlehlo nea-morn- é

a ikodlivé práci tak i Mu
ail roznemohl ae poslední čaa tou
měrou le nucen byl odebrali aa

do okresní nemocnice kdet ko-

nečně zhoubné otravě podlehl
Pohřeb jeho odbýván byl va čtvr-

tek dne j května 1 domu jeho

příbuzného p Horkého oa 19 a

Q ul na hřbitov v Allbright za

aluloébo účastenství přátel a coi-mýc-

Náleiel k Táboru Colum- -

a iBDi

včía 314 tav 34 1 dottali ae írávy
Jalovic

aajka_e_7uiwt
i__řakNaÍMtwKr

808 Hlckory al Omaká

Kr]D kteří potřebují ivt oby
dli ibovu nabirvlti ineb Mko]
nová vylepltl nnrhf Jen se vtl d6
vírou oa nřho obrátí ncbuf ml
v íihAru lim vlralaldu lift ckiilut-

atěhovaci domů Frank a John
Clsrkové do hádky Tbomaiem
Cbrittoferieoem během této

truBkera rozkurálený Frank Clark

t:a_4
l toaxll
3 0304(0

47l7S
4ita)4ni

sori
á(nai

Voli k k rvaní

řraUa)lpál
PraaaU

rraaaU kraba Utká

Ovea MjlapM

Jaktata

vytáhl břitvu a apůaobil JíChrísto- - eoat 8fllř

tlMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMIIItlIlltlIIIMIIIIIIIIIIIIinferieoovi 9 palců dlouhý řez v zá but č 69 VVOW jehol úřadoíci
a četa v atejnokrojí též aúčattoili
a pohřbu Václav Musit byl JO

anlavř a aiaéeněroků atir a pochizel t Velké Vo

leloé u Něm Brodu v Čechách

dech Dr Sapp zalil mu lati
ateby ránu v měatiké věznici a

Chriatoferieoovi řečeno aby v

pondělí odpřísáhl lalobu oa avé

protivníky Oba Clarkové byli
uvězněni a polární a policejní ko

Hostinec 'John RichesaaHseaý vlaatni

SEVERO-NEMECK- Y LLOYD
Pravidelná poítovní a paroplavební doprava

z ZBeLltimoro do Bréiiien
pHmo po aovVoh aroulraabovfek poitovalcb paralelek od 1M0 dolS0M taa aaaaaoatti

Caaael BrealaBRheia KelaHaaivfr PraakrartBraBaenkBrfrťbeaiBlt_Heekar
II kajuta z Baltimore do Břemen od $50 nahoru

Tyto párátky mají pouaa Jedna thdu kajatai jal oaaafcaa )aat )tkt II kajuta
Výaa Imonovana parnik? taoa vVbradnt aová vftafnl Iba4ovao4 a saloay aaHaaat

pokoj kajatai aa aiubé Elektrická oavatlral va vaacl praatoréch
Dalti tprtvy podívají aartlol Jcdaatall:

A SCHUMACHEK & CO 419 Hauover St Baltimore Md
H CLAUSENIUS & CO 95 Dearborn St Chicago Ul

aneb jejich zástupci v aemi

e eaaaij arajaaZanechává po aobi manželku j
vlastních a j oevlaatnýcb děti ve V ČÍS 3404 N UL V SOUTH OMAHA '

Na řepa stáli {rwtrf UJÍÍk t JetUrova pivovaru Vteř ná vína ty
aejlepái kořalky adoaintky aa aklsdě ťbuto teplý lákuaek od 7 hodin
ráno do bixlln veer Vtborná obiluba
41m8 TELEFON 120 O hojnou pHzeB krajaao UU JAN RÍCAR

misaři nařídili policejnímu náčel

nika Briggsovi aby hostinec uza
staré vlasti Pojistné v obnoau

lijoo bude prostřednictvím kon- -

TtU M Hekal Osaaaa

odbývat! bude pravidelnou achůzi

vřel coi aa také atalo Zraněni dnes ve atředu večer Nasdarlsulátu vyplaceno jeho vlastním j
dítkámChrittoferseoovo není nebezpečné R Fibioger taj


